住所信息采集项填写说明

    全程电子化服务平台住所信息采集项已进行升级完善，升级后申请人在“是否持有不动产证”选项选择是或否，选择是系统则提示“提供者证件类型”、“房屋提供者证件号码”、“房产证编号”为必填项，供申请人选择并需填写相关信息。系统将所填写信息与不动产登记信息进行核验，如核验通过，系统保存提示进行下一步信息录入，如核验失败，系统提示“未查询到您的房产相关信息，请认真填写《住所（经营场所）申报承诺书》信息”。
[image: ][image: ]
    如选择否 “提供者证件类型”、“房屋提供者证件号码” 系统自动隐藏即无需填写，“房产证编号”为非必填项，申请人如实填写填写《住所（经营场所）申报承诺书》信息”，系统不再将所填写信息与不动产登记信息进行核验。
[image: ]

image1.png
o =205 = [OF=
* EEFEADEE: © O=n
TR (m*) ;100 EEAERER (F5%)
* BRIME: K=
* BRIZUEIENY ;|
* BRIZHEIESH :

EEFW% : 2u88940d

image2.png
AEHBOEFEXES  HARES (T (2E15) BiRREE) 52!

image3.png
* REIFEAMFE :
ERER (m?)
* BRIZNE :

BEERS :

* @A

* EEFREIRRE

100

®=

2u88940d

BEE=

20215295238

= 202398228

ERAERER (-